
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 13,40 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,33 €

Apraksts

DEFCON 5 Vienas aptveres somiņa ar Ātru Izvilkšanu
(M4, 5.56)
DEFCON 5 Vienas aptveres somiņa ar Ātru Izvilkšanu ir paredzēta AR/M4 stila
5.56 mm magazīnām. Izgatavots no izturīga 1000D materiāla ar ūdeni
atgrūdošu pārklājumu, tas nodrošina ātru piekļuvi munīcijai, saglabājot
drošu fiksāciju. MOLLE saderība ļauj to daudzpusīgi piestiprināt pie
jostām, vestēm un somām.

Galvenās Iezīmes

Ātrās Izvilkšanas Sistēma: Nodrošina strauju magazīnas nomaiņu
kritiskās situācijās.
Augstas Kvalitātes Konstrukcija: Izgatavots no 1000 Den auduma ar
ūdensatgrūdošu pārklājumu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

MOLLE Sistēma: Viegli pievienojams jebkurai MOLLE saderīgai
ekipējumam.
Papildu īpašība: Piemērota arī divu 9 mm magazīnu glabāšanai (pamatā
paredzēts 5.56 magazīnai).
NSN: 8465-15-017-6679 (Itāļu kamuflāžas versijai)

Specifikācijas

Izmēri: 8 cm x 9 cm x 19 cm
Svars: ~0.10 kg
Materiāls: 1000D ūdensatgrūdošs Cordura®

Piezīme: Šī somiņa paredzēta M4 5.56 magazīnām, taču tajā var ievietot arī
līdz divām 9 mm magazīnām. MOLLE stiprinājumi nodrošina drošu un ērtu
ekipējuma izkārtojumu.

DEFCON 5
Itāļu uzņēmums, dibināts 2006. gadā, ko vada militārā biznesa nozares
pārstāvji ar pieredzi militārās produkcijas iepirkšanā un pārdošanā.
Uzņēmums tiecas uzturēt labu kvalitātes un cenas attiecību savām precēm.

Ražotājs
Defcon 5 S.r.l.
Via Cristans, 24
33085 Maniago (PN), Itālija
Vietne: Kontaktforma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.defcon5italy.com/en/contacts/_/contacts.html
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

